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ໃບສະເໜີ
ແຜນສະເໜີງົບປະມານລະອຽດດຳເນີນກິດຈະກຳ
ເດືອນ ກັນຍາ ( 9 ) 2013
ຮຽນ : ທ່ານຫົວໜ້າໂຄງການ TABI ປະຈໍາກະຊວງກະສິກໍາ ແລະປ່າໄມ້ 
ທີ່ນະຄອນຫລວງ ວຽງຈັນ
( ໂດຍຜ່ານກອງເລຂາໂຄງການ TABI ປະຈໍາແຂວງ ຫລວງພະບາງ )
ເລື່ອງ: ສະເໜີຂໍງົບປະມານລົງສືບຕໍ່ເກັບຕົວຢ່າງເຫັດທີ່ຍັງບໍ່ທັນໄດ້ເກັບ ພອ້ມທັງຈັບ GPS, ສໍາ
ຫລວດບອ່ນທີີ່ມີເຫັດເກີດບອ່ນໃໝ່, ລົງຕິດຕາມການບັນທຶກຂໍ້ມູນການເກັບເຫັດຂອງຊາວບ້ານ 
ແລະສະໜອງເງິນເດືອນໃຫ້ອາສະມັກບ້ານ, ສະໜອງອຸປະກອນຮັບໃຊ້ທີ່ຈໍາເປັນໃຫ້ ອາສາ
ສະມັກ ແລະທິມງານ, ສຶກສາຊະນິດເຫັດທີ່ຈະມາສົ່ງເສີມປູກ ແລະສຶກສາຄວາມເປັນໄປໄດ້, 
ອອກລາຍການວິທະຍຸ/ ອອກແບບປົສເຕີ, ສໍາຫລວດກໍ່ສ້າງນໍ້າລິນ ເພື່ອອອກແບບ
· ອີງຕາມການຕົກລົງໃນກອງປະຊຸມລາຍງານການປະຕິບັດວຽກງານປະຈໍາເດືອນ ສິງຫາ 2013 ຄັ້ງວັນທີ 2 ກັນຍາ 2013.

I. ແຜນກິດຈະກໍາ :
1. ຈຸດປະສົງ:
· ເພື່ອໃຫ້ໄດ້ຂໍ້ມູນເຫັດທີ່ຍັງບໍ່ທັນໄດ້ເກັບຕົວຢ່າງເຜີ່ມຕື່ມ ແລະໄດ້ຂໍ້ມູນດ້ານນິເວດວິທະຍາ ເພື່ອມາສຶສາ ແລະກຽມບົດສະເໜີໂຄງການຟື້ນຟູແຫລ່ງເຫັດທໍາມະຊາດຢູ່ 5 ບ້ານ ຂອງເມືອງ ຈອມເພັດ ແຂວງ ຫລວງພະບາງ.
· ເພື່ອໃຫ້ຮູ້ໄດ້ສະພາບການບັນທຶກຂໍ້ມູນການເກັບເຫັດຂອງອາສາສະມັກ, ປະຕິທິນການເກີດຂອງເຫັດ ລວມທັງລາຍຮັບຂອງປະຊາຊົນຈາກການຂາຍເຫັດ ແລະສະໜອງເງິນຕອບແທນຄ່າແຮງງານອາສາສະມັກບ້ານໃນ 1 ເດືອນຜ່ານມາ.
· ເພື່ອໂຄສະນາ, ເຜີຍແຜ່ຂໍ້ມູນຂ່າວສານກ່ຽວກັບມູນເຊື້ອ, ພູມປັນຍາຊາວບ້ານຕິດພັນກັບການນໍາໃຊ້, ຄຸ້ມຄອງຮັກສາລະບົບນິເວດໃຫ້ມີປະໂຫຍດສູງສຸດ.
· ເພື່ອແກ້ໄຂອຸປະສັກການດໍາລົງຊີວິດຂອງປະຊາຊົນຕິດພັນກັບການສົ່ງເສີມກິດຈະກໍາຫາລາຍໄດ້ເຂົ້າສູ່ຄອບຄົວ.
2. ກິດຈະກໍາທີ່ຈະຈັດຕັ້ງປະຕິບັດ :
2.1 ສືບຕໍ່ເກັບຕົວຢ່າງເຫັດທີ່ຍັງບໍ່ທັນໄດ້ເກັບ ພອ້ມທັງຈັບ GPS;
2.2 .ສໍາຫລວດພື້ນທີ່ເຫັດເກີດບອ່ນໃໝ່ (ຕິດພັນກັບ ກິດຈະກໍາ 2.1 );
2.3 ຕິດຕາມການບັນທຶກຂໍ້ມູນການເກັບເຫັດຂອງຊາວບ້ານ ແລະສະໜອງເງິນເດືອນໃຫ້ອາສາສະມັກ;
2.4 ສະໜອງອຸປະກອນຮັບໃຊ້ໃຫ້ອາສາສະມັກ ແລະທິມງານ(ຕິດພັນກັບ ກິດຈະກໍາ 2.1 );
2.5  ສຶກສາຊະນິດເຫັດທີ່ຈະມາສົ່ງເສີມປູກ ແລະສຶກສາຄວາມເປັນໄປໄດ້;
2.6  ອອກລາຍການວິທະຍຸ/ ອອກແບບປົສເຕີ; 
2.7 ສໍາຫລວດນໍ້າລິນ ແລະອອກແບບ, ກໍ່ສ້າງ.
2.8 ສະຫລຸບ, ສັງລວມບັນດາກິດຈະກໍາທີ່ໄດ້ປະຕິບັດ 1 ເດືອນ.
2.9 ປະຊຸມປະຈໍາເດືອນ.
3 ຄາດໝາຍຜົນໄດ້ຮັບ ແລະຕົວວັດແທກຜົນສໍາເລັດ :
	ກິດຈະກໍາ
	ຄາດໝາຍຜົນໄດ້ຮັບໃນແຕ່ລະກິດຈະກໍາ
	ຕົວວັດແທກຜົນສໍາເລັດ

	2.1
	· ໄດ້ຕົວຢ່າງເຫັດຊະນິດໃໝ່ທີ່ເກີດໃນຊ່ວງ 1ເດືອນ ແລະຂໍ້ມູນ GPS ເພື່ອເອົາໄປສຶກສາ.
	· ໄດ້ຂໍ້ມູນຕົວຢ່າງເຫັດທີ່ເກີດຄົບຖ້ວນ ແລະຂໍ້ມູນ GPS ຢູ່ພື້ນທີ່ປ່າເຫັດແຕ່ລະບອ່ນຂອງບ້ານເປົ້າໝາຍ.

	2.2
	· ຮູ້ໄດ້ພື້ນທີ່ເຫັດແຕ່ລະຊະນິດທີ່ເກີດຢູ່ແຕ່ລະບອ່ນ
	· ມີຂໍ້ມູນກ່ຽວກັບພື້ນທີ່ ແລະຊະນິດເຫັດຢູ່ປ່າ ແຕ່ລະບ້ານ.

	2.3
	· ຮູ້ໄດ້ຄວາມສາມາດໃນການບັນທຶກຂໍ້ມູນຂອງ ອສບ ທີ່ໄດ້ຮັບການແນະນໍາຄືນ, ຊະນິດເຫັດທີ່ເກີດ,ປະຕິທິນການເກີດຂອງເຫັດ ແລະລາຄາເຫັດແຕ່ລະຊະນິດໃນ 1 ເດືອນ, ອສບ ໄດ້ຮັບຄ່າຕອບແທນຈາກການບັນທຶກ .
	· ໄດ້ຂໍ້ມູນສັງລວມຈາກການບັນທຶກຂອງ ອສບ ແຕ່ລະບ້ານ ຢູ່ປຶ້ມບັນທຶກຄົບຖວ້ນ. ເອກະສານຢັ້ງຢືນການຮັບເງິນຄ່າຕອບແທນ

	2.4
	· ອາສາສະມັກ ແລະທິມງານມີຄວາມສະດວກໃນການເຮັດວຽກ, ເວລາພັກເຊົາ, ການເກັບຮັກສາເອກະສານເປັນລະບົບ,
	· ທິມງານມີອຸປະກອນຮັບໃຊ້ເວລາລົງສໍາຫລວດປ່າ, ເກັບຕົວຢ່າງເຫັດ, ເວລາພັກເຊົາ, ອາສາສະມັກມີອຸປະກອນເກັບຮັກສາເອກະສານ

	2.5
	· ໄດ້ຂໍ້ມູນຊະນິດເຫັດທໍາມະຊາດທີ່ມີລາຄາແພງ, ທ່າແຮງ ແລະເງື່ອນໄຂອື່ນໆທີ່ພົວພັນເຖິງການສົ່ງເສີມປູກເຫັດ.
	· ມີຂໍ້ມູນລາຍການຜົນຂອງການສຶກສາ ຄວາມເປັນໄປໄດ້.

	2.6
	· ຂໍ້ມູນຂ່າວສານດ້ານທ່າແຮງ, ພື້ນທີ່ ແລະຜົນປະໂຫຍດຂອງເຫັດທໍາມະຊາດຖືກໂຄສະນາ ເຜີຍແຜ່ສູ່ຊຸມຊົນ
	· ອອກລາຍການວິທະຍຸທຸກໆວັນພະຫັດ ເວລາ 9:30 ໂມງ ຫາ 10:00 ໂມງ, ມີຮູບແບບ ແລະເນື້ອໃນ ເພືອ່ລົງພິມປົສເຕີ

	2.7
	· ຮູ້ພື້ນທີ່, ແຫລ່ງນໍ້າ, ໄລຍະຫ່າງໄກຂອງແຫລ່ງນໍ້າ ແລະຂໍ້ມູນອື່ນໆທີ່ກ່ຽວຂອ້ງ ເພືອ່ ອອກແບບ ຄິດໄລ່ການກໍ່ສ້າງນໍ້າລິນ
	· ມີຂໍ້ມູນລາຍງານການສໍາຫວດນໍ້າລິນ ບ້ານຊໍາອໍ້

	2.8
	· ຮູ້ສະພາບການປະຕິບັດແຕ່ລະກິດຈະກໍາ ແລະການນໍາໃຊ້ງົບປະມານ ເພືອ່ລາຍງານໃຫ້ໂຄງ ການຮັບຊາບ
	· ບົດສະຫລຸບກິດຈະກໍາ ແລະບົດສະຫລຸບການເງິນ.

	2.9
	· ກອງປະຊຸມຮູ້ໄດ້ຜົນສໍາເລັດ, ຂໍ້ຄ້າງຄາ ເພືອ່ວາງແນວທາງແກ້ໄຂ ແລະວາງສືບຕໍ່ປະຕິບັດເດືອນຕໍ່ໄປ
	· ເອກະສານບົດສະຫລຸບ, ບົດບັນທຶກກອງປະຊຸມ.



4 ວິທີການປະຕິບັດກິດຈະກໍາ :
ລາຍລະອຽດວິທີການຈັດຕັ້ງປະຕິບັດແຕ່ລະກິດຈະກໍາຄື :
4.1 ກິດຈະກໍາ 2.1 :
· ທິມງານພາກສະໜາມ ລົງເກັບຕົວຢ່າງເຫັດຊະນິດໃໝ່ທີ່ເກີດຕາມການແຈ້ງຂອງ ອສບ.
· ອສບ ແລະຊາວບ້ານໆລະ 3 ຄົນ ນໍາພາທິມງານລົງເກັບຕົວຢ່າງເຫັດຢູ່ປ່າ.
· ທິມງານດຳເນີນການເກັບຕົວຢ່າງ ແລະຈັບ GPS ພອ້ມທັງບັນທຶຂໍ້ມູນໃສ່ແບບຟອມ ແລະສ້າງແຜນທີ່.
· ທິມງານກວດກາຄືນບັນດາຂໍ້ມູນທີ່ບັນທຶກໃສ່ແບບຟອມ ແລະດັດແກ້ບອ່ນທີ່ຍັງບໍ່ຖືກ ຫລືບໍ່ຄົບຖວ້ນ.
4.2 ກິດຈະກໍາ 2.2 :
· ຊາວບ້ານ ນໍາພາທິມງານດໍາເນີນການສໍາຫລວດພື້ນທີ່ປ່າເຫັດບອ່ນທີ່ຍັງບໍ່ທັນໄດ້ສຳຫລວດມາກອ່ນ ແລະບັນທຶກຊະນິດເຫັດທີ່ເກີດຢູ່ໃນພື້ນທີ່ ຊຶ່ງກິດຈະກໍານີ້ປະຕິບັດຊ່ວງເວລາປະຕິບັດກິດຈະກໍາ 2.1.
4.3 ກິດຈະກໍາ 2.3 : 
· ພະນັກງານສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ 1 ຄົນ ແລະສະຫະພັນແມ່ຍິງເມືອງ ຈອມເພັດ 1 ຄົນ ລົງຕິດຕາມການບັນທຶກຂໍ້ມູນການເຫັບເຫັດຂອງ ອສບ ຢູ່ບ້ານເປົ້າໝາຍ, ເມືອ່ເຫັນບອ່ນຜິດກໍ່ຈະແນະນໍາຄືນ, ສັງລວມເອົາບັນດາຂໍ້ມູນຊະນິດເຫັດ, ປະລິມານການເກັບ, ປະລິມານກິນ-ຂາຍ ແລະລາຄາ. 
· ພາຍຫລັງສໍາເລັດຈະສະໜອງເງິນຕອບແທນຄ່າແຮງງານໃຫ້ ອສບ 150.000 ກີບ/ຄົນ.
4.4 ກິດຈະກໍາທີ 2.4 :
· ສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງຈັດຊື້ອຸປະກອນທີ່ໄດ້ຮັບອະນຸມັດຈາກໂຄງການ ແລະມອບໃຫ້ທິມງານ ແລະ ອສບ ແຕ່ລະຄົນ ຊຶ່ງປະຕິບັດໃນຊ່ວງດໍາເນີນກິດຈະກໍາ 2.1.
4.5 ກິດຈະກໍາທີ 2.5 :
· ທີ່ປຶກສາກ່ຽວກັບເຫັດແຈ້ງຜົນຂອງການຄົ້ນຄວ້າຊະນິດເຫັດທີ່ຊາວບ້ານຕອ້ງການປູກເພີ່ມ ແລະລົງສຶກສາສະພາບພື້ນທີ່ປ່າ ແລະບ້ານ, ທ່າແຮງ ແລະດ້ານອື່ນໆທີ່ພົວພັນເຖິງການສົ່ງເສີມການປູກເຫັດ.
4.6 ກິດຈະກໍາທີ 2.6 :
· ວິຊາການຂ່າວສານຂຽນຂ່າວ, ໂຄສົກອອກອາກາດທາງວິທະຍຸອາທິດລະຄັ້ງ, ຄະນະປະທານສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງກວດກແກ້ເນື້ອໃນ ຊຶ່ງມີເນື້ອໃນແບບຕໍ່ເນືອ່ງ.
· ຫອ້ງການປະສານງານໂຄງການ TABI ປະຈໍາແຂວງ ຫລວງພະບາງ ແລະໂຄງການ TABI ວຽງຈັນ ຄົ້ນຄວ້າອອກແບບ ປົສເຕີ.
4.7 ກິດຈະກໍາທີ 2.7 :
· ຫອ້ງການປະສານງານໂຄງການ TABI ປະຈໍາແຂວງ ຫລວງພະບາງ ພົວພັນກັບຫອ້ງການ ສາທາເມືອງ ຈອມເພັດ ຫລືພາກສ່ວນທີ່ກ່ຽວຂອ້ງ ເພືອ່ລົງສຳຫລວດຢູ້ບ້ານ ຊໍາອໍ້ ໂດຍມີ ຊາວບ້ານເປັນຜູ້ນໍາພາໄປເຂດພື້ນທີ່ເປົ້າໝາຍ.
4.8 ກິດຈະກໍາທີ 2.8
· ທິມງານທີ່ລົງເຄືອນໄຫວຕົວຈິງເຂົ້າລາຍງານຜົນໄດ້ຮັບ, ຜົນສໍາເລັດ, ບັນຫາ/ອຸປະສັກ ແລະການນໍາໃຊ້ງົບປະມານໃຫ້ຮອງປະທານສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ.
4.9 ກິດຈະກໍາທີ 2.9 :
· ຫົວໜ້າໂຄງການ TABI ວຽງຈັນ, ທີ່ປຶກສາເຫັດທໍາມະຊາດ, ຫອ້ງການປະສານງານໂຄງການ TABI ປະຈໍາແຂວງ ຫລວງພະບາງ, ຮອງປະທານສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ ແລະທິມງານປະຕິບັດຕົວຈິງລາຍງານຜົນໄດ້ຮັບຂອງກິດຈະກໍາ. ຜູ້ເຂົ້າຮ່ວມທັງໝົດສະຫລຸບຕີລາຄາ, ປຶກ ສາຫາລື ແລະວາງແຜນການເດືອນຕໍ່ໄປ.
II. ແຜນບຸກຄະລາກອນ :
ກ. ຂະແໜງການ ຫລືຜູ້ຈັດຕັ້ງປະຕິບັດ: 
- ສະຫະພັນແມ່ຍິງເມືອງ ຈອມເພັດ, ພະນັກງານທີ່ເຄືອ່ນໄຫວວຽກງານໃນແຜນການສະບັບນີ້ດັ່ງມີລາຍຊື່ຄື:
	ລ/ດ
	ຊື່ ແລະນາມສະກຸນພະນັກງານ
	ພາກສ່ວນ
	ໜ້າທີ່ຮັບຜິດຊອບໃນກິດຈະກໍາ

	1
	ນາງ ວິໄລພອນ ໄຊຍະໂສມ
	ສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ
	ປະສານງານກັບຫອ້ງການ ຄ/ກ TABI ຫລວງພະບາງ, ຕິດຕາມການບັນທຶກຂໍ້ມູນຂອງ ອສບ, ອອກຂ່າວທາງວິທະຍຸ

	2
	ນາງ ຈັນທາ ແກ້ວບຸນຍະສິດ
	ສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ
	ຄິດໄລ່ງົບປະມານ,ສະຫລຸບການເງິນ

	2
	ນາງ ແສງເດືອນ

	ສະຫະພັນແມ່ຍິງເມືອງ
	ກວດກາການບັນທຶກການເກັບເຫັດ, ແນະນໍາຄືນ, ສັງລວມ ຖ່າຍຮູບເຫັດ, ເກັບຕົວຢ່າງເຫັດ, ບັນທຶກ, ລາຍງານ

	3
	ທ້າວ ສົມພົງ
	ຫອ້ງການ ຊັບ ເມືອງ ຈອມເພັດ
	ຈັບ GPS ບັນທຶກ, ສ້າງແຜນທີ່

	5
	ຊາວບ້ານໆລະ 3 ຄົນ ລວມ 15 ຄົນ.
	ບ້ານ ນາຄໍາ,ຫ້ວຍຕ່ານ, ໂສມ, ນາ, ຊໍາອໍ້
	ຊາວບ້ານນໍາພາເກັບຕົວຢ່າງເຫັດ ແລະນໍາພາສຳຫລວດປ່າເຫັດ.

	6
	ອາສາສະມັກບ້ານ 5 ຄົນ
	ບ້ານ ນາຄໍາ, ຫ້ວຍຕ່ານ, ໂສມ, ນາ, ຊໍາອໍ້
	ບັນທຶກຂໍ້ມູນການເກັບເຫັດຂອງຊາວບ້ານໃສປຶ້ມບັນທຶກ

	7
	ນ. ວຽງຄໍາ ຈັນທະວົງ
	ທີ່ປຶກສາເຫັດ
	ສຶກສາຄວາມເປັນໄປໄດ້ໃນການສົ່ງເສີມປູກເຫັດ

	8
	ວິຊາການສາທາເມືອງ 
	ຫອ້ງການສາທາເມືອງ ຈອມເພັດ
	ສໍາຫລວດນໍ້າລິນ

	ລວມຈໍານວນບຸກຄະລາກອນຈັດຕັ້ງປະຕິບັດ  : 26 ຄົນ
	



ບັນຊີລາຍຊື່ທິງານ ແລະອາສາສະມັກບ້ານທີ່ຈະໄດ້ຮັບອຸປະກອນຮັບໃຊ້ວຽກງານ
	ລ/ດ
	ຊື່ ແລະນາມສະກຸນ
	ບອ່ນປະຈໍາການ
	ໝາຍເຫດ

	1
	ນາງ ບົວຈັນ ນາມມະວົງ
	ສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ
	

	2
	ນາງ ວິໄລພອນ ໄຊຍະໂສມ
	ສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ
	

	3
	ນາງ ຈັນທາ ແກ້ວບຸນຍະສິດ
	ສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ
	

	4
	ນາງ ແສງເດືອນ ຈິດຕະພົງ
	ສະຫະພັນແມ່ຍິງເມືອງ ຈອມເພັດ
	

	5
	ທ້າວ ສົມພົງ
	ຫອ້ງການ ຊັບ ເມືອງ ຈອມເພັດ
	

	6
	ນາງ ບົວທອງ ພົງສຸທິ
	ອສບ ບ້ານ ນາຄໍາ
	

	7
	ນາງ ຄໍາວິນ
	ອສບ ບ້ານ ຫ້ວຍຕ່ານ
	

	8
	ນາງ ຈັນທະໄຫລ
	ອສບ ບ້ານ ໂສມ
	

	9
	ນາງ ແພງ ມະລິຍະວົງ
	ອສບ ບ້ານ ນາ
	

	10
	ນາງ ຈັນຖະໜອມ
	ອສບ ບ້ານ ຊໍາອໍ້
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ຂ. ກໍານົດເວລາຈັດຕັ້ງປະຕິບັດ  ( ກັນຍາ 2013 ) : 
	ກ/ກ
	ເນື້ອໃນກິດຈະກໍາ
	ເດືອນ ກັນຍາ

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	2.1
	ສືບຕໍ່ເກັບຕົວຢ່າງເຫັດທີ່ຍັງບໍ່ທັນໄດ້ເກັບ ພອ້ມທັງຈັບ GPS;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	.ສໍາຫລວດພື້ນທີ່ເຫັດເກີດບອ່ນໃໝ່
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	ຕິດຕາມການບັນ ທຶກຂໍ້ມູນການເກັບເຫັດຂອງຊາວ ບ້ານ ແລະສະ  ໜອງເງິນເດືອນໃຫ້ອາສາສະມັກ;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4
	ສະໜອງອຸປະ ກອນຮັບໃຊ້ທີ່ຈໍາເປັນໃຫ້ອາສາສະມັກ ແລະທິມງານ;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.5
	ສຶກສາຊະນິດເຫັດທີ່ຈະມາສົ່ງເສີມປູກ ແລະສຶກສາຄວາມເປັນໄປໄດ້;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.6
	ອອກລາຍການວິທະຍຸ/ ອອກແບບປົສເຕີ;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.7
	ສໍາຫລວດນໍ້າລິນ ເພື່ອອອກແບບ ແລະກໍ່ສ້າງ.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.8
	ສະຫລຸບສັງລວມບັນດາກິດຈະກໍາ ແລະການເງິນໄລຍະ 1 ເດືອນ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.9
	ຈັດກອງປະຊຸມປະຈໍາເດືອນ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




III. ແຜນງົບປະມານລະອຽດ:
ງົບປະມານແຕ່ລະກິດຈະກໍາ :

	ກ/ກ
	ເນື້ອໃນກິດຈະກໍາ
	ຈໍານວນເງິນ ( ກີບ )

	2.1
	ສືບຕໍ່ເກັບຕົວຢ່າງເຫັດທີ່ຍັງບໍ່ທັນໄດ້ເກັບ ພອ້ມທັງຈັບ GPS
	2,240,000

	2.2
	ສໍາຫລວດພື້ນທີ່ເຫັດເກີດບອ່ນໃໝ່
	0

	2.3
	ຕິດຕາມການບັນ ທຶກຂໍ້ມູນການເກັບເຫັດຂອງຊາວ ບ້ານ ແລະສະໜອງເງິນເດືອນໃຫ້ອາສາສະມັກ
	2,535,000


	2.4
	ສະໜອງອຸປະ ກອນຮັບໃຊ້ທີ່ຈໍາເປັນໃຫ້ອາສາສະມັກ ແລະທິມງານ
	7,802,000

	2.5
	ສຶກສາຊະນິດເຫັດທີ່ຈະມາສົ່ງເສີມປູກ ແລະສຶກສາຄວາມເປັນໄປໄດ້
	0

	2.6
	ອອກລາຍການວິທະຍຸ/ ອອກແບບປົສເຕີ
	280,000

	2.7
	ສໍາຫລວດນໍ້າລິນ ເພື່ອອອກແບບ ແລະກໍ່ສ້າງ
	0

	2.8
	ສະຫລຸບສັງລວມບັນດາກິດຈະກໍາ ແລະການເງິນໄລຍະ 1 ເດືອນ
	135,000

	2.9
	ຈັດກອງປະຊຸມປະຈໍາເດືອນ
	180,000

	ລວມທັງໝົດ :
	13,172,000 


(   ສິບສາມລ້ານ ໜຶ່ງແສນເຈັດສິບສອງພັນ ກີບ )
ແຜນງົບປະມານລະອຽດຂອງແຕ່ລະກິດຈະກໍາຕິດຂັດຊອ້ນທ້າຍ.

ໝາຍເຫດ :
ແຜນງົບປະມານເຮັດປຶ້ມບັນທຶກຂໍ້ມູນການເກັບເຫັດຂອງອາສາສະມັກທີ່ໄດ້ຮັບອະນຸມັດ ແຕ່ຕົວຈິງ ບໍ່ທັນໄດ້ປະຕິບັດ ຍອ້ນວ່າທົດລອງນໍາໃຊ້ແບບຟອມ ເມື່ອເຫັນວ່າສາມາດນໍາໃຊ້ໄດ້ຈຶ່ງເຮັດເປັນປຶ້ມຕາມຫລັງ ແຕ່ເງິນທີ່ໄດ້ຮັບແມ່ນໄດ້ເອົານໍາໃຊ້ເຂົ້າໃນກິດຈະກໍາອື່ນ.
ການສະຫລຸບລາຍງານກິດຈະກໍາ ແລະງົບປະມານທີ່ຖອນອອກໄປແມ່ນຈະຕອ້ງສົ່ງໃຫ້ໂຄງການ TABI ພາຍໃນ 2 ອາທິດ ຫລັງຈາກສໍາເລັດການດໍາເນີນກິດຈະກໍາໃນແຜນສະບັບນີ້.
ແຜນກິດຈະກໍາ ແລະງົບປະມານສະບັບນີ້ເຮັດຂຶ້ນ ເພື່ອອະນຸມັດເບີກຈ່າຍຈາກໂຄງການ TABI ແລະນໍາໄປຈັດຕັ້ງປະຕິບັດຕາມແຜນກິດຈະກໍາທີ່ໄດ້ສະເໜີ ໃຫ້ມີປະສິດທິພາບ ແລະປະສິດທິຜົນສູງສຸດ.

ຢັ້ງຢືນຈາກຫອ້ງການປະສານງານໂຄງການ			ປະທານສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ
TABI ປະຈໍາແຂວງ ຫລວງພະບາງ					( ຜູ້ສະເໜີ )		
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